
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 76 del 24/05/2001
 

 
COMUNE DI MOTTOLA (Taranto)DECRETO 10 maggio 2001, n. 232
 
 Occupazione d'urgenza.
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 
Omissis
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 9 del 19/1/2001 con la quale veniva approvato il progetto definitivo
esecutivo per la sistemazione del Parco Pineta a valle di Via Gramsci e riconosciuto all'opera il carattere
di pubblica utilità ed i relativi lavori urgenti ed indifferibili ai sensi dell'art. 3 della Legge 3/1/1978 n. 1;
 
Omissis
 
DECRETA
 
Art. 1
E' disposta a favore del Comune di Mottola l'occupazione d'urgenza dei beni immobili occorrenti alla
realizzazione dei lavori di sistemazione del Parco Pineta a Valle di Via Gramsci, così individuati:
1) Ditta Gallo Michele nato a Lecce il 24/4/1939, Lentino Francesco nato a Mottola il 9/9/1923 - Dati
catastali: foglio 113, particella princ. Sub 245 - Estensione ha 4 a 61 ca 29 - Occupazione: Estensione
ha 3 a 27 ca 27
2) Ditta Gallo Michele nato a Lecce il 24/4/1939, Lentini Francesco nato a Mottola il 9/9/1923 - Dati
catastali: foglio 113, particella princ. Sub 240 - Estensione ha 3 a 12 ca 87 - Occupazione: Estensione
ha 1 a 58 ca 20
3) Ditta Gallo Michele nato a Lecce il 24/4/1939, Lentino Francesco nato a Mottola il 9/9/1923 - Dati
catastali: foglio 113, particella princ. Sub 33 - Estensione a 32 ca 97 - Occupazione: Estensione a 27 ca
16
4) omissis - Dati catastali: foglio 113, particella princ. Sub 38 - Estensione a 61 ca 15 - Occupazione:
Estensione a 2 ca 88
 
Omissis
 
Il Responsabile del procedimento
F.to Arch. Sergio Scarcia
 
________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
________________________
 

1



 
CONCORSI
 

2


